
 

 Secretaría Ejecutiva 
Dirección de Organización y Estadística 

Electoral 
 

Designación de personas a contratarse como Supervisoras/es Electorales Locales y lista de reserva de conformidad con el 

Lineamiento para el reclutamiento, selección y contratación de supervisores/as electorales locales y capacitadores/as asistentes 

electorales locales. 

 

GENERAL ESCOBEDO 

 

# Folio Nombre Calificación SEL Cargo 
Cotejo Documental 

Día Hora 

1 142 GUERRERO MACIAS SANDRA 9.15 SEL 26 DE ABRIL 09:00 

2 463 ZAMARRIPA SOTO ANGELLY LILIANA 9.039 SEL 26 DE ABRIL 09:00 

3 444 PUENTE SALINAS ADRIAN 9.029 SEL 26 DE ABRIL 09:20 

4 9 SALAZAR CHÁVEZ BERTHA CRISTINA 8.959 SEL 26 DE ABRIL 09:20 

5 358 GAMEZ CEPEDA VALERIA KORINA 8.939 SEL 26 DE ABRIL 09:40 

6 343 MORAN OLGUIN RAYMUNDO 8.919 SEL 26 DE ABRIL 09:40 

7 384 PEREZ TREVIÑO LLUVIA AHILED 8.799 SEL 26 DE ABRIL 10:00 

8 318 RANGEL CARRILLO JUAN GUADALUPE 8.78 SEL 26 DE ABRIL 10:00 

9 409 MARTINEZ IDROGO KEVIN ALEJANDRO 8.74 SEL 26 DE ABRIL 10:20 

10 479 ACOSTA LOPEZ MARIANA ABIGAIL 8.73 SEL 26 DE ABRIL 10:20 

11 97 RAMIREZ MEDINA JOSE ROBERTO 8.72 SEL 26 DE ABRIL 10:40 

12 246 REYNA RANGEL ROSALIO 8.67 SEL 26 DE ABRIL 10:40 

13 433 NUÑEZ GOMEZ JOSE RICARDO 8.66 SEL 26 DE ABRIL 11:00 

14 20 MARTINEZ LOPEZ NESTOR ALEJANDRO 8.62 SEL 26 DE ABRIL 11:00 

15 381 CALVILLO MARTINEZ OMAR ALBERTO 8.49 SEL 26 DE ABRIL 11:20 

16 268 GONZÁLEZ PARDO ADRIANA SOLEDAD 8.48 SEL 26 DE ABRIL 11:20 

17 374 SANCHEZ FALCON SARA ELIA 8.47 SEL 26 DE ABRIL 11:40 

18 16 CORPUS LLEVERINO MARTHA KARINA 8.44 SEL 26 DE ABRIL 11:40 
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Dirección de Organización y Estadística 

Electoral 
 

# Folio Nombre Calificación SEL Cargo 
Cotejo Documental 

Día Hora 

19 36 LOPEZ BARRIOS GLADYS YURIDIA 8.33 SEL 26 DE ABRIL 12:00 

20 40 ROSALES CERVANTES BRENDA ISELA 8.327 SEL 26 DE ABRIL 12:00 

21 74 DURAN ROCHA MARIANA GUADALUPE 8.325 SEL 26 DE ABRIL 12:20 

22 449 SANCHEZ CRUZ MONICA 8.317 SEL 26 DE ABRIL 12:20 

23 28 ORTEGA ROSALES SONIA 8.28 Reserva Buscar en lista de CAEL 

24 84 GARCIA RODRIGUEZ ELENA 8.28 Reserva Buscar en lista de CAEL 

25 242 GARCIA ARREDONDO JOSE LUIS 8.269 Reserva Buscar en lista de CAEL 

26 77 CAZARES REYNA OFELIA DEL CARMEN 8.263 Reserva Buscar en lista de CAEL 

27 71 MENDOZA CRUZ GERMAN 8.259 Reserva Buscar en lista de CAEL 

28 52 BENITO TICANTE NOHEMI ABIGAIL 8.25 Reserva Buscar en lista de CAEL 

29 68 DIAZ ALMAZAN VICTOR OMAR 8.25 Reserva Buscar en lista de CAEL 

30 261 YAÑEZ LOPEZ CESAR 8.22 Reserva Buscar en lista de CAEL 

31 467 PUENTE DAVILA CLAUDIA ESTHER 8.22 Reserva Buscar en lista de CAEL 

32 274 ZIZUMBO GARCIA MARIA DE LOURDES 8.215 Reserva Buscar en lista de CAEL 

33 236 PEDRERO MENDEZ DIANA ARACELY 8.21 Reserva Buscar en lista de CAEL 

34 378 REYES ZAPATA ISMAEL 8.19 Reserva Buscar en lista de CAEL 

35 375 CAVAZOS BAEZ ALEXA STEPHANIA 8.189 Reserva Buscar en lista de CAEL 

36 65 HERNÁNDEZ TORRES JUAN ENRIQUE 8.159 Reserva Buscar en lista de CAEL 

37 2 ORTIZ RANGEL ANGEL OSIEL 8.149 Reserva Buscar en lista de CAEL 

38 83 RODRÍGUEZ LUNA NORA ELIA 8.14 Reserva Buscar en lista de CAEL 

39 219 PERALES GRANADOS JOANA LIZETH 8.139 Reserva Buscar en lista de CAEL 

40 64 BELMARES GUZMAN SONIA 8.129 Reserva Buscar en lista de CAEL 

41 15 DE LEÓN SALAZAR YESSICA 8.12 Reserva Buscar en lista de CAEL 

42 1 MORÁN RAMÍREZ RAYMUNDO DE JESÚS 8.102 Reserva Buscar en lista de CAEL 

43 43 AGUILAR JUAREZ FATIMA NEREIDA 8.085 Reserva Buscar en lista de CAEL 

44 161 EGUIA VELAZQUEZ LUIS ENRIQUE 8.079 Reserva Buscar en lista de CAEL 

45 427 FLORES CUAUHTLE VANESSA IVETH 8.059 Reserva Buscar en lista de CAEL 
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Dirección de Organización y Estadística 
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# Folio Nombre Calificación SEL Cargo 
Cotejo Documental 

Día Hora 

46 282 LOERA CASTRO ANIZA DE JESUS 8.05 Reserva Buscar en lista de CAEL 

47 31 GONZALEZ HINIJOSA MAYANIN 8.019 Reserva Buscar en lista de CAEL 

48 324 MARTINEZ MONSIVAIS GUSTAVO YAEL 8.019 Reserva Buscar en lista de CAEL 

49 401 CERVANTES CONTRERAS ENRIQUE 7.99 Reserva Buscar en lista de CAEL 

50 257 BARRIOS DE LOS SANTOS DAVE ANTHONY 7.989 Reserva Buscar en lista de CAEL 

51 360 CEPEDA GARCÍA MARÍA GUADALUPE 7.969 Reserva Buscar en lista de CAEL 

52 124 MONTERO ROMAN ERIKA 7.899 Reserva Buscar en lista de CAEL 

53 329 ROJAS LOREDO DANIELA 7.87 Reserva Buscar en lista de CAEL 

54 151 ORTIZ JIMENEZ NANCY ALEJANDRA 7.829 Reserva Buscar en lista de CAEL 

55 82 DOUGLAS RODRIGUEZ TERESA MARGARITA 7.799 Reserva Buscar en lista de CAEL 

56 33 LUQUE RESENDIZ LUIZ FERNANDO 7.749 Reserva Buscar en lista de CAEL 

57 42 MADRIGAL MELCHOR GERARDO 7.72 Reserva Buscar en lista de CAEL 

58 154 CRUZ LLANAS JUAN FRANCISCO 7.719 Reserva Buscar en lista de CAEL 

59 382 FLORES MOLINA MARIA ANDREA 7.7 Reserva Buscar en lista de CAEL 

60 179 GARZA FERNANDEZ JUANA MARIA 7.699 Reserva Buscar en lista de CAEL 

61 299 HERNANDEZ GUZMAN IMELDA 7.689 Reserva Buscar en lista de CAEL 

62 144 CASTILLO ROBLEDO IRIS YADIRA 7.659 Reserva Buscar en lista de CAEL 

63 338 CARDONA MARTINEZ ANA LAURA 7.649 Reserva Buscar en lista de CAEL 

64 255 MATUS CAMACHO JUANA ESTHER 7.639 Reserva Buscar en lista de CAEL 

65 330 GOMEZ LOPEZ JUANITA VERONICA 7.629 Reserva Buscar en lista de CAEL 

66 146 GARCIA PEÑA DIEGO EMMANUEL 7.619 Reserva Buscar en lista de CAEL 

67 5 MONTANEZ CARRIZALES ESTEFANNY SELENE 7.539 Reserva Buscar en lista de CAEL 

68 69 ACOSTA HERRERA DIEGO ANTONIO 7.539 Reserva Buscar en lista de CAEL 

69 24 ROSAS MARTINEZ THELMA SELENE 7.479 Reserva Buscar en lista de CAEL 

70 111 ARANDA MARTÍNEZ GIOVANA PATRICIA 7.429 Reserva Buscar en lista de CAEL 

71 213 VARGAS FABELA JOSE GUADALUPE 7.409 Reserva Buscar en lista de CAEL 

72 72 HERNANDEZ SUSUNAGA JESUS ALFONSO 7.379 Reserva Buscar en lista de CAEL 
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# Folio Nombre Calificación SEL Cargo 
Cotejo Documental 

Día Hora 

73 442 DEL TORO BARBOSA PERLA YARESI 7.339 Reserva Buscar en lista de CAEL 

74 464 CASTILLO SALAZAR MARICRUZ 7.269 Reserva Buscar en lista de CAEL 

75 254 MARTINEZ HERNANDEZ AMELIA 7.209 Reserva Buscar en lista de CAEL 

76 432 COBOS OLVERA DANIEL GUADALUPE 7.179 Reserva Buscar en lista de CAEL 

77 129 ARÉVALO MONTEMAYOR MARIA EVA 7.167 Reserva Buscar en lista de CAEL 

78 123 DEGOLLADO CAMARILLO ANA LUCIA 7.04 Reserva Buscar en lista de CAEL 

79 103 DOÑEZ NARVAEZ JOSE ANTONIO 7.029 Reserva Buscar en lista de CAEL 

80 56 MORENO CISNEROS MARTHA VERONICA 6.929 Reserva Buscar en lista de CAEL 

81 388 MENDOZA BLAS ROSALINO 6.819 Reserva Buscar en lista de CAEL 
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Designación de personas a contratarse como Capacitadoras/es Asistentes Electorales Locales y lista de reserva de conformidad 

con el Lineamiento para el reclutamiento, selección y contratación de supervisores/as electorales locales y capacitadores/as 

asistentes electorales locales. 

 

GENERAL ESCOBEDO 

 

# Folio Nombre 
Calificación 

CAEL 
Cargo 

Cotejo Documental 

Día Hora 

1 84 GARCIA RODRIGUEZ ELENA 8.332 CAEL 27 DE ABRIL 09:00 

2 242 GARCIA ARREDONDO JOSE LUIS 8.301 CAEL 27 DE ABRIL 09:00 

3 274 ZIZUMBO GARCIA MARIA DE LOURDES 8.277 CAEL 27 DE ABRIL 09:20 

4 68 DIAZ ALMAZAN VICTOR OMAR 8.276 CAEL 27 DE ABRIL 09:20 

5 28 ORTEGA ROSALES SONIA 8.272 CAEL 27 DE ABRIL 09:40 

6 378 REYES ZAPATA ISMAEL 8.264 CAEL 27 DE ABRIL 09:40 

7 77 CAZARES REYNA OFELIA DEL CARMEN 8.263 CAEL 27 DE ABRIL 10:00 

8 52 BENITO TICANTE NOHEMI ABIGAIL 8.26 CAEL 27 DE ABRIL 10:00 

9 71 MENDOZA CRUZ GERMAN 8.259 CAEL 27 DE ABRIL 10:20 

10 83 RODRÍGUEZ LUNA NORA ELIA 8.256 CAEL 27 DE ABRIL 10:20 

11 467 PUENTE DAVILA CLAUDIA ESTHER 8.256 CAEL 27 DE ABRIL 10:40 

12 375 CAVAZOS BAEZ ALEXA STEPHANIA 8.213 CAEL 27 DE ABRIL 10:40 

13 65 HERNÁNDEZ TORRES JUAN ENRIQUE 8.199 CAEL 27 DE ABRIL 11:00 

14 15 DE LEÓN SALAZAR YESSICA 8.18 CAEL 27 DE ABRIL 11:00 

15 261 YAÑEZ LOPEZ CESAR 8.164 CAEL 27 DE ABRIL 11:20 

16 219 PERALES GRANADOS JOANA LIZETH 8.157 CAEL 27 DE ABRIL 11:20 

17 236 PEDRERO MENDEZ DIANA ARACELY 8.156 CAEL 27 DE ABRIL 11:40 
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# Folio Nombre 
Calificación 

CAEL 
Cargo 

Cotejo Documental 

Día Hora 

18 427 FLORES CUAUHTLE VANESSA IVETH 8.133 CAEL 27 DE ABRIL 11:40 

19 64 BELMARES GUZMAN SONIA 8.115 CAEL 27 DE ABRIL 12:00 

20 1 MORÁN RAMÍREZ RAYMUNDO DE JESÚS 8.076 CAEL 27 DE ABRIL 12:00 

21 329 ROJAS LOREDO DANIELA 8.074 CAEL 27 DE ABRIL 12:20 

22 2 ORTIZ RANGEL ANGEL OSIEL 8.073 CAEL 27 DE ABRIL 12:20 

23 324 MARTINEZ MONSIVAIS GUSTAVO YAEL 8.055 CAEL 27 DE ABRIL 12:40 

24 10 MARTÍNEZ MALAQUIAS NICANDRA 8.007 CAEL 27 DE ABRIL 12:40 

25 257 BARRIOS DE LOS SANTOS DAVE ANTHONY 8.007 CAEL 27 DE ABRIL 13:00 

26 31 GONZALEZ HINIJOSA MAYANIN 8.001 CAEL 27 DE ABRIL 13:00 

27 161 EGUIA VELAZQUEZ LUIS ENRIQUE 7.983 CAEL 27 DE ABRIL 13:20 

28 146 GARCIA PEÑA DIEGO EMMANUEL 7.935 CAEL 27 DE ABRIL 13:20 

29 282 LOERA CASTRO ANIZA DE JESUS 7.922 CAEL 27 DE ABRIL 13:40 

30 124 MONTERO ROMAN ERIKA 7.911 CAEL 27 DE ABRIL 13:40 

31 91 CUELLAR HERNANDEZ MAGALLY 7.888 CAEL 27 DE ABRIL 15:00 

32 6 BARBOSA DE LA CRUZ IVAN ISRAEL 7.882 CAEL 27 DE ABRIL 15:00 

33 69 ACOSTA HERRERA DIEGO ANTONIO 7.867 CAEL 27 DE ABRIL 15:20 

34 320 PEREZ REYNA JUAN 7.834 CAEL 27 DE ABRIL 15:20 

35 82 DOUGLAS RODRIGUEZ TERESA MARGARITA 7.827 CAEL 27 DE ABRIL 15;40 

36 366 BRITO MONTEJO EDITH 7.822 CAEL 27 DE ABRIL 15;40 

37 151 ORTIZ JIMENEZ NANCY ALEJANDRA 7.821 CAEL 27 DE ABRIL 16:00 

38 44 CANCINO MAR SONIA YAMILETH 7.816 CAEL 27 DE ABRIL 16:00 

39 401 CERVANTES CONTRERAS ENRIQUE 7.806 CAEL 27 DE ABRIL 16:20 

40 154 CRUZ LLANAS JUAN FRANCISCO 7.789 CAEL 27 DE ABRIL 16:20 

41 415 TREVIÑO FRAUSTO CLAUDIA LUCIA 7.786 CAEL 27 DE ABRIL 16:40 

42 190 ALTAMIRANO ARTEAGA LILIANA MARIA 7.738 CAEL 27 DE ABRIL 16:40 

43 179 GARZA FERNANDEZ JUANA MARIA 7.735 CAEL 27 DE ABRIL 17:00 

44 109 CHAVEZ SECUNDINO GUADALUPE 7.732 CAEL 27 DE ABRIL 17:00 



 

 Secretaría Ejecutiva 
Dirección de Organización y Estadística 
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# Folio Nombre 
Calificación 

CAEL 
Cargo 

Cotejo Documental 

Día Hora 

45 227 SILVERIO GALLEGOS EDITH 7.732 CAEL 27 DE ABRIL 17:20 

46 216 VAZQUEZ BAUTISTA JESUS ENRIQUE 7.72 CAEL 27 DE ABRIL 17:20 

47 276 SALINAS RODRIGUEZ JOSE BAUDELIO 7.72 CAEL 27 DE ABRIL 17:40 

48 158 CONTRERAS MORENO DAVID 7.718 CAEL 28 DE ABRIL 09:00 

49 106 CONTRERAS GONZALEZ LAISHA DANIELA 7.708 CAEL 28 DE ABRIL 09:00 

50 405 SOTO VILLANUEVA ADRIAN MICHAEL 7.694 CAEL 28 DE ABRIL 09:20 

51 159 ARROYO BERNAL BEATRIZ LETICIA 7.688 CAEL 28 DE ABRIL 09:20 

52 43 AGUILAR JUAREZ FATIMA NEREIDA 7.685 CAEL 28 DE ABRIL 09:40 

53 176 CARRANZA GONZALEZ MARIA GUADALUPE 7.678 CAEL 28 DE ABRIL 09:40 

54 205 GARCIA LUCIO ANA PATRICIA 7.678 CAEL 28 DE ABRIL 10:00 

55 237 GONZÁLEZ CASTRO JUAN ROBERTO 7.658 CAEL 28 DE ABRIL 10:00 

56 54 MARTINEZ AGUILERA JOSÉ FRANCISCO 7.654 CAEL 28 DE ABRIL 10:20 

57 382 FLORES MOLINA MARIA ANDREA 7.644 CAEL 28 DE ABRIL 10:20 

58 213 VARGAS FABELA JOSE GUADALUPE 7.611 CAEL 28 DE ABRIL 10:40 

59 85 RAMOS GOMEZ JAZMIN ALEJANDRA 7.606 CAEL 28 DE ABRIL 10:40 

60 198 MARTINEZ SALAS JESUS HERMILO 7.606 CAEL 28 DE ABRIL 11:00 

61 379 SANCHEZ RUIZ MARIA ROSA 7.586 CAEL 28 DE ABRIL 11:00 

62 333 BARAJAS VAZQUEZ MARIA LUISA 7.582 CAEL 28 DE ABRIL 11:20 

63 330 GOMEZ LOPEZ JUANITA VERONICA 7.561 CAEL 28 DE ABRIL 11:20 

64 299 HERNANDEZ GUZMAN IMELDA 7.555 CAEL 28 DE ABRIL 11:40 

65 67 OLVERA RIVERA GUADALUPE 7.539 CAEL 28 DE ABRIL 11:40 

66 66 FLORES BARAJAS CRYSANIA ABIGAIL 7.522 CAEL 28 DE ABRIL 12:00 

67 322 ALVARADO GARCIA RAFAEL 7.519 CAEL 28 DE ABRIL 12:00 

68 160 GUANDIQUE VIDAÑEZ MARIA ESPERANZA 7.504 CAEL 28 DE ABRIL 12:20 

69 171 FLORES VILLAFRANCA JIMENA ALEJANDRA 7.503 CAEL 28 DE ABRIL 12:20 

70 169 CONTRERAS MORENO ESTHER 7.5 CAEL 28 DE ABRIL 12:40 

71 5 MONTANEZ CARRIZALES ESTEFANNY SELENE 7.479 CAEL 28 DE ABRIL 12:40 
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# Folio Nombre 
Calificación 

CAEL 
Cargo 

Cotejo Documental 

Día Hora 

72 360 CEPEDA GARCÍA MARÍA GUADALUPE 7.467 CAEL 28 DE ABRIL 13:00 

73 75 GONZALEZ ALVARADO OMAR 7.45 CAEL 28 DE ABRIL 13:00 

74 470 LARRAGA CAMARILLO RUBI ELIZBETH 7.448 CAEL 28 DE ABRIL 13:20 

75 439 MARTINEZ GALAVIZ MARTHA ELENA 7.444 CAEL 28 DE ABRIL 13:20 

76 61 SOLIS CEDILLO IVETTE 7.443 CAEL 28 DE ABRIL 13:40 

77 201 BRISEÑO HERNANDEZ ROSARIO LIZBETH 7.438 CAEL 28 DE ABRIL 13:40 

78 96 MORENO HERNÁNDEZ AURORA ANGÉLICA MARGARITA 7.42 CAEL 28 DE ABRIL 15:00 

79 123 DEGOLLADO CAMARILLO ANA LUCIA 7.412 CAEL 28 DE ABRIL 15:00 

80 296 MENDOZA SOLIS ANGEL HORACIO 7.412 CAEL 28 DE ABRIL 15:20 

81 24 ROSAS MARTINEZ THELMA SELENE 7.407 CAEL 28 DE ABRIL 15:20 

82 32 SILVA FLORES BERTHA MIRTHALA 7.387 CAEL 28 DE ABRIL 15;40 

83 48 ALONSO ALMAGUER YANETH ALEJANDRA 7.386 CAEL 28 DE ABRIL 15;40 

84 235 ACOSTA LOPEZ MAGY JULIETA 7.375 CAEL 28 DE ABRIL 16:00 

85 352 GONZALEZ GUTIERRREZ MANUEL ADOLFO 7.366 CAEL 28 DE ABRIL 16:00 

86 301 BARAJAS VAZQUEZ PATRICIA 7.362 CAEL 28 DE ABRIL 16:20 

87 13 SARABIA PARRA GERARDO RUBEN 7.359 CAEL 28 DE ABRIL 16:20 

88 144 CASTILLO ROBLEDO IRIS YADIRA 7.359 CAEL 29 DE ABRIL 09:00 

89 338 CARDONA MARTINEZ ANA LAURA 7.359 CAEL 29 DE ABRIL 09:00 

90 438 AVILA IZAGUIRRE MARIO ALBERTO 7.335 CAEL 29 DE ABRIL 09:20 

91 86 GARCÍA TELLES NORMA ALICIA 7.323 CAEL 29 DE ABRIL 09:20 

92 464 CASTILLO SALAZAR MARICRUZ 7.323 CAEL 29 DE ABRIL 09:40 

93 27 SALAZAR MARTINEZ CESAR SIMON 7.314 CAEL 29 DE ABRIL 09:40 

94 114 CRUZ CARMONA ALEXIS ISIDORO 7.294 CAEL 29 DE ABRIL 10:00 

95 42 MADRIGAL MELCHOR GERARDO 7.288 CAEL 29 DE ABRIL 10:00 

96 247 MARTINEZ BLANCO THALIA ELIZABETH 7.287 CAEL 29 DE ABRIL 10:20 

97 436 CABALLERO AZPILCUETA YADIRA JULIA 7.274 CAEL 29 DE ABRIL 10:20 

98 250 GUZMAN HERNANDEZ ADELA 7.246 CAEL 29 DE ABRIL 10:40 
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# Folio Nombre 
Calificación 

CAEL 
Cargo 

Cotejo Documental 

Día Hora 

99 313 JUAREZ CERDA MARTHA ELIZABETH 7.242 CAEL 29 DE ABRIL 10:40 

100 432 COBOS OLVERA DANIEL GUADALUPE 7.237 CAEL 29 DE ABRIL 11:00 

101 72 HERNANDEZ SUSUNAGA JESUS ALFONSO 7.227 CAEL 29 DE ABRIL 11:00 

102 63 HERNANDEZ RUIZ JOSE OSVALDO 7.222 CAEL 29 DE ABRIL 11:20 

103 101 FLORES TAVARES GERARDO 7.222 CAEL 29 DE ABRIL 11:20 

104 33 LUQUE RESENDIZ LUIZ FERNANDO 7.211 CAEL 29 DE ABRIL 11:40 

105 474 RIVERA SENA JULIA 7.21 CAEL 29 DE ABRIL 11:40 

106 80 SARABIA LEAL GERARDO RUBEN 7.203 CAEL 29 DE ABRIL 12:00 

107 111 ARANDA MARTÍNEZ GIOVANA PATRICIA 7.203 CAEL 29 DE ABRIL 12:00 

108 255 MATUS CAMACHO JUANA ESTHER 7.203 CAEL 29 DE ABRIL 12:20 

109 18 ESTRADA CARRIZALES MARIA LUISA 7.198 CAEL 29 DE ABRIL 12:20 

110 168 MORALES LIMON ALFONSO 7.179 CAEL 29 DE ABRIL 12:40 

111 37 BAÑUELOS MORALES KARLA CITLALLY 7.174 CAEL 29 DE ABRIL 12:40 

112 129 ARÉVALO MONTEMAYOR MARIA EVA 7.127 CAEL 29 DE ABRIL 13:00 

113 200 MARTÍNEZ MONSIVAIS GIOVANA LIZETH 7.126 CAEL 29 DE ABRIL 13:00 

114 259 ARANDA MARTINEZ ANTONIA MARCELA 7.126 CAEL 29 DE ABRIL 13:20 

115 103 DOÑEZ NARVAEZ JOSE ANTONIO 7.109 CAEL 29 DE ABRIL 13:20 

116 442 DEL TORO BARBOSA PERLA YARESI 7.071 CAEL 29 DE ABRIL 13:40 

117 353 DELGADO CORDERO PAULA 7.068 CAEL 29 DE ABRIL 13:40 

118 112 MATINEZ SANCHEZ ANTONIO 7.059 CAEL 29 DE ABRIL 15:00 

119 325 PERREZ LOPEZ PERLA ADRIANA 7.055 CAEL 29 DE ABRIL 15:00 

120 254 MARTINEZ HERNANDEZ AMELIA 7.051 CAEL 29 DE ABRIL 15:20 

121 60 DE LA ROSA ALFARO LETICIA 7.046 CAEL 29 DE ABRIL 15:20 

122 170 RODRIGUEZ CANTU RAUL ALEJANDRO 7.022 CAEL 29 DE ABRIL 15;40 

123 212 BRISEÑO HERNANDEZ BRANDON 7.006 CAEL 29 DE ABRIL 15;40 

124 443 DE LA ROSA PIMENTEL JULIETA 7.006 CAEL 29 DE ABRIL 16:00 

125 411 SAUCEDA ALVARADO MONICA JANETTE 6.992 CAEL 29 DE ABRIL 16:00 
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# Folio Nombre 
Calificación 

CAEL 
Cargo 

Cotejo Documental 

Día Hora 

126 400 RIOS PINEDA FELIPE 6.987 CAEL 29 DE ABRIL 16:20 

127 149 GALVEZ CRUZ FATIMA 6.946 CAEL 29 DE ABRIL 16:20 

128 56 MORENO CISNEROS MARTHA VERONICA 6.941 RESERVA   

129 256 GONZALEZ GALINDO JUANA 6.935 RESERVA   

130 187 GARCIA MARTINEZ FRANCISCO ANTONIO 6.914 RESERVA   

131 349 SANDOVAL DELGADO ISELA LIZBETH 6.914 RESERVA   

132 126 JIMENEZ TORRES NANCY ARACELI 6.898 RESERVA   

133 210 GONZALEZ IZARRARAS MARIA FERNANDA 6.89 RESERVA   

134 119 RAMIREZ SALAZAR ROSA MARIA 6.868 RESERVA   

135 115 SEPULVEDA GOMEZ LUCERO DEL CARMEN 6.842 RESERVA   

136 388 MENDOZA BLAS ROSALINO 6.835 RESERVA   

137 147 ROQUE TORRES ERICK ALAN 6.823 RESERVA   

138 336 VILLARREAL REYES ERIK DANIEL 6.778 RESERVA   

139 340 ORTIZ ROMAN LUIS ARMANDO 6.778 RESERVA   

140 398 VERA MONSIVAIS MYRNA ADELINA 6.767 RESERVA   

141 321 CORTES SANCHEZ DORA LETICIA 6.724 RESERVA   

142 225 ESQUIVEL DE LUNA ANTONIO DE JESUS 6.691 RESERVA   

143 240 BAROJAS CARPIO PATRICIA 6.663 RESERVA   

144 441 AVALOS BARBOZA LINDA SUGEY 6.663 RESERVA   

145 241 CERVANTES PEREZ SAYRA MARIA 6.658 RESERVA   

146 266 CASTILLO PRADO YADIRA 6.628 RESERVA   

147 46 CRUZ REYES DANIEL IVAN 6.482 RESERVA   

148 26 LOZANO HERNANDEZ LILIANA 6.438 RESERVA   

149 39 GOMEZ RODRIGUEZ BRAYAN GUSTAVO 6.43 RESERVA   

150 371 GARZA JUAREZ ILEANA JAZMIN 6.386 RESERVA   

151 280 ROSALES GOMEZ TERERSA ODALIS 6.357 RESERVA   

152 107 VILLARREAL GONZALEZ MARÍA DE LA CRUZ 6.314 RESERVA   
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# Folio Nombre 
Calificación 

CAEL 
Cargo 

Cotejo Documental 

Día Hora 

153 279 RAMIREZ LARA LUIS CARLOS 6.267 RESERVA   

154 281 ORTIZ GUIARDIOLA SAMANTHA ISABEL 6.194 RESERVA   

155 283 BARBOSA HERNANDEZ GILBERTO 5.644 RESERVA   
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Designación de personas a contratarse como Supervisoras/es Electorales Locales y lista de reserva de conformidad con el Lineamiento 

para el reclutamiento, selección y contratación de supervisores/as electorales locales y capacitadores/as asistentes electorales locales. 

 

GENERAL ESCOBEDO 
 

# Folio Nombre Calificación 
CAEL 

Cargo Cotejo Documental 

Día Hora 

1 172 CARRIZALES MERCADO CÉSAR EDUARDO 7.943 CAEL 05 DE MAYO 10:00 

2 56 MORENO CISNEROS MARTHA VERONICA 6.941 CAEL 05 DE MAYO 10:00 

3 256 GONZALEZ GALINDO JUANA 6.935 CAEL 05 DE MAYO 10:20 

4 187 GARCIA MARTINEZ FRANCISCO ANTONIO 6.914 CAEL 05 DE MAYO 10:20 

5 349 SANDOVAL DELGADO ISELA LIZBETH 6.914 CAEL 05 DE MAYO 10:40 

6 126 JIMENEZ TORRES NANCY ARACELI 6.898 CAEL 05 DE MAYO 10:40 

7 210 GONZALEZ IZARRARAS MARIA FERNANDA 6.89 CAEL 05 DE MAYO 11:00 

8 119 RAMIREZ SALAZAR ROSA MARIA 6.868 CAEL 05 DE MAYO 11:00 

9 115 SEPULVEDA GOMEZ LUCERO DEL CARMEN 6.842 CAEL 05 DE MAYO 11:20 

10 388 MENDOZA BLAS ROSALINO 6.835 CAEL 05 DE MAYO 11:20 




